协议的公告
2020年09月02日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于公司及补建与四川发展矿业集团有限公司之合作协议的公告 2020年09月02日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于公司控股股东、实际控制人拟变更的提示性公告 2020年09月02日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于控股股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告 2020年09月25日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

成都三泰控股集团股份有限公司   2020 年年度报告全文

79

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于全资子公司与建设银行合作开展生态链快贷业务暨为下游经

销商提供买方信贷风险缓释担保的公告
2020年10月09日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于调整2020年度日常关联交易预计额度的公告  2020年10月24日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于公司控股股东股份减持计划完成的公告 2020年10月21日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于签署《<股权收购协议>之补充协议四》暨关联交易的公告  2020年12月25日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于收到补建先生第四期股权转让款及利息的公告 2020年12月25日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

√适用 □不适用

2020 年 11 月 30 日，公司与苏州拓策企业管理合伙企业（有限合伙）签订了《维度金融外包服务（苏州）有限公司 80%

的股权与成都三泰电子有限公司 19%的股权及注册商标之转让协议》，与特定对象方维度金融外包服务（苏州）有限公司

核心管理团队（即苏州天枢企业管理合伙企业(有限合伙)、苏州协瑞企业管理合伙企业（有限合伙）、自然人曹昕、孟燕生、

拜玲、陈锐锋、欧家卉）签订了《关于维度金融外包服务（苏州）有限公司 20%的股权之股权转让协议》。截至本报告期

末，维度金融股权转让事宜已完成。

成都三泰控股集团股份有限公司   2020 年年度报告全文

80

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,326,580 0.31% 0 0 0 49,434,392 49,434,392 53,760,972 3.90%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 4,326,580 0.31% 0 0 0 49,434,392 49,434,392 53,760,972 3.90%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 4,326,580 0.31% 0 0 0 49,434,392 49,434,392 53,760,972 3.90%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,373,765,153 99.69% 0 0 0 -49,434,392 -49,434,392 1,324,330,761 96.10%

 1、人民币普通股 1,373,765,153 99.69% 0 0 0 -49,434,392 -49,434,392 1,324,330,761 96.10%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,378,091,733 100.00% 0 0 0 0 0 1,378,091,733 100.00%

股份变动的原因：

报告期内，公司总股本不变，限售股增加 49,434,392 股，主要系公司实行 2020 年限制性股票激励计划及公司部分董监

高所持股份按照有关规定解除部分限售所致。其中限制性股票激励计划具体情况详见 2020 年 1 月 18 日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《2020 年限制性股票激励计划（草案）》、2020 年 2 月 6 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

成都三泰控股集团股份有限公司   2020 年年度报告全文

81

的《2020 年第一次临时股东大会决议公告》、2020 年 2 月 7 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于向激励对

象授予限制性股票的公告》和 2020 年 5 月 18 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于向激励对象授予限制性

股票登记完成的公告》。

股份变动的批准情况：

公司上述 2020 年限制性股票激励计划已经公司 2020 年第一次临时股东大会审议批准后执行。

股份变动的过户情况：

公司上述2020年限制性股票激励计划已完成过户，具体情况详见2020年5月18日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）